СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.08.2023

                                              № 17
О внесении изменений в Решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2021 № 28 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный Решением Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.12.2021 № 28 (далее по тексту – Порядок) следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 8 Раздела II Порядка подпунктом «8)» следующего содержания:

«8) лица, включенные в реестр иностранных агентов.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
Председатель Совета Магистрального
Сельского поселения                                                                             Т.Е. Савицкая
Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                   В.А. Фаст